УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ
_________________________________________________________

«27» сентября  2021 г.                                                        № 54/2-а

О проведении краевого

родительского собрания

С целью исполнения краевого межведомственного плана мероприятий

на 2021-2023 годы по реализации Стратегии развития профессиональной

ориентации населения в Красноярском крае, обеспечения родителей

информацией, необходимой для ориентации в профессионально значимом

пространстве, активизации позиции родителей в содействии

профессиональному самоопределению их детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 01 октября по 24 ноября 2021 года в

общеобразовательных организациях для родителей выпускников 9-х и 11-х

классов 2021-2022 учебного года краевое родительское собрание на тему:

«Выбор профессии - выбор будущего».

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Организовать родительские собрания совместно с организациями

профессионального образования, работодателями и родительской

общественностью.

2.2. В срок до 3 октября 2021 года предоставить график проведения

родительских собраний на электронный адрес elizaveta.3103@ya.ru.

2.3. В срок до 24 ноября 2021 года предоставить сводную

информацию по итогам проведения краевого родительского собрания с

необходимыми пояснениями, фотоматериалы на электронный адрес

elizaveta.3103@ya.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания

управления образования администрации города Назарово Е.В. Селезневу.

Руководитель управления образования                                         С.В. Гаврилова

	ПРИКАЗ